檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳慶安

電話：3322101#7503

電子信箱：ta070039@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年6月17日

發文字號：桃教資字第1050047863號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知教育部「105年教育雲教案競賽」報名及資料上傳截

止日期延後一案，請查照。

說明：

一、依據教育部105年6月16日臺教資(三)字第1050082031號函

辦理。

二、本案報名及資料上傳截止日期延後至105年7月7日中午12

點整，詳細資訊請至活動網頁(http://cloud.edu.tw/cura

tion/resource/staticpage/compete_note.jsp)查詢。

三、本案如有疑義請逕洽聯絡人彭惠芬小姐，電話：(02)2898

-5277分機415，電子郵件信箱：angela.peng@asuscloud.

com。

正本：本市各高中職、本市公私立各國中小〈不含秀才分校〉

副本： 2016-06-17
15:16:16

1050005344

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/06/17 16:11

■■■■■■■無附件